

Moderne Medier ApS

A.P. Møllers Allé 43B
2791 Dragør
CVR 42 39 41 57

Årsrapport for 2021

Regnskabsår 1

Årsrapporten er aflagt uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. juni 2022

Dirigent
Holger Rørby Madsen

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Moderne Medier ApS A.P. Møllers Allé 43B 2791 Dragør
CVR-nr.	42 39 41 57
Hjemsted	Dragør
Regnskabsår	1. januar 2021 til 31. december 2021
Direktion	Holger Rørby Madsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed ved drift og udvikling af online virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse viser for perioden 1. januar 2021 til 31. december et overskud på 191 tkr..

De samlede aktiver udgør 3.644 tkr. og egenkapitalen ultimo udgør 2.813 tkr..

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraxis

Anvendt regnskabspraxis

Årsrapporten for Moderne Medier ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovs bestemmelser for mikrovirksomheder.

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, her værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der er inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der er af betydning for balancen.

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, der udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivninger til lavere genindvindingsværdi.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer, færdigvarer og tjenesteydelser er resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted årets udgang. Nettoomsætning indregnes eksklusiv moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Herunder indgår direkte og indirekte omkostninger til hjælpematerialer.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste består af nettoomsætning, direkte omkostninger, samt andre eksterne omkostninger.

Resultatopgørelse

Note	Resultatopgørelse	2021
	Bruttofortjeneste	1.921.804
1	Personaleomkostninger	-1.364.396
	Af- og nedskrivninger	-299.004
	Driftsresultat	258.404
2	Finansielle udgifter	-11.521
	Resultat før skat	246.883
3	Skat af årets resultat	-54.945
	Årets resultat	191.938
	Forslag til resultatdisponering	
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500
	Overført resultat	135.438
		191.938

Balance

Note	Aktiver	2021
4	Goodwill	1.728.295
	Goodwill	1.728.295
5	Immaterielle anlægsaktiver	56.153
	Immaterielle anlægsaktiver	56.153
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0
	Deposita	32.661
	Andre tilgodehavender	463.902
	Finansielle anlægsaktiver	496.563
	Anlægsaktiver	2.281.011
	Varebeholdning	0
	Likvide beholdninger	1.363.322
	Omsætningsaktiver	1.363.322
	Aktiver i alt	3.644.333

Balance

Note	Passiver	2021
6	Selskabskapital	40.000
7	Overført resultat	<u>2.836.385</u>
	Egenkapital	2.876.385
	Hensættelse til udskudt skat	<u>379.924</u>
	Hensatte forpligtelser	379.924
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.173
	Selskabsskat	119.560
	Mellemregning med anpartshaver	0
	Anden gæld	181.791
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>56.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	388.024
	Gældsforpligtelser	767.948
	Passiver i alt	<u>3.644.333</u>
8	Eventualposter mv.	
9	Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	

Noter	2021
1 Personaleomkostninger	
Løn og gager	1.354.712
Sociale bidrag	3.213
Personaleudgifter	6.471
	<u>1.364.396</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	1
2 Finansielle udgifter	
Bank	7.912
Øvrige	3.609
	<u>11.521</u>
3 Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets skattepligtige indk.	119.560
Regulering af udskudt skat	-64.615
	<u>54.945</u>
4 Goodwill	
Kostpris 1. januar	2.016.344
Afgange	0
Tilgange	0
Kostpris 31. december	<u>2.016.344</u>
Afskrivninger 1. januar	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afgange	0
Årets afskrivninger	288.049
Afskrivninger 31. december	<u>288.049</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.728.295</u>
5 Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar	67.108
Afgange	0
Tilgange	0
Kostpris 31. december	<u>67.108</u>
Afskrivninger 1. januar	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afgange	0
Årets afskrivninger	10.955
Afskrivninger 31. december	<u>10.955</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>56.153</u>

Noter, fortsat

6 Selskabskapital

Selskabskapital	40.000
Saldo ultimo	<u>40.000</u>

7 Overført resultat

Saldo primo	0
Udbetalt udbytte	0
Overkurs	2.700.947
Årets resultat	135.438
Saldo ultimo	<u>2.836.385</u>

8 Eventualposter mv.

Selskabet har lejet lokaler på adressen A.P. Møllers Allé 43B
forbindelse kan lejemålet opsiges med et varsel på 3 måneder

9 Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.